o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o P?der Legislativo Municipal aprovou e eu sancio-

no e promulgo a seguinte Lei:
Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder

à Banda de Música do 3° BPM, com sede nesta Cidade, ajuda financeira no valor de
R$ 1.250,00 (um mil, duzentos e cinqüenta reais), a ser liberada em uma única parcela.

Art. 2° A subvenção de que trata o artigo 1° destina-se, exclusi-
vamente, para custear a aquisição de 1 (um) trompete - trompete Bach, modelo TR 300,
para a Banda de Música do 3° BPM.

Parágrafo único. A Entidade beneficiária prestará contas da